
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Num. 
2 
1 
4 
7 

34 
23 
6 

33 
10 
3 
5 

15 
14 
22 
16 
12 
20 
21 
11 
18 
19 
24 
25 

Nome 
PERSICorse 
Orsetti Volanti 1 
Lamone Corse 
VKI Vicenza Kart Indoor 
Pomposa Dream Team 
Mokart Como 
FUN Race 
Orsetti Volanti "3D" 
Best Lap 
Scuderia Pratello 
Paprika Racing Team 
Kartisti x Kaso 
Red Racing 
Orsetti Volanti 2 
Vado al Max 
Guaina Racing 
Tuder Motorsport 
862 Simon e la Sua Banda 
Racer for T Kart 
Erm Group 
Team A.s.d. Fluida 
Ventura Air Trucking Team 
Ramina Reacing Team 

Giri 
150 
150 
150 
150 
149 
149 
149 
148 
148 
148 
148 
148 
148 
147 
145 
145 
143 
143 
142 
142 
142 
140 
140 

Tempo Totale 
3:10:44.367 
3:11:21.781 
3:11:27.521 
3:11:57.826 
3:11:16.986 
3:11:23.621 
3:11:27.196 
3:11:00.583 
3:11:03.732 
3:11:28.240 
3:11:29.607 
3:11:33.119 
3:11:57.715 
3:10:56.417 
3:11:47.537 
3:11:58.173 
3:11:23.401 
3:11:26.330 
3:11:06.200 
3:11:26.871 
3:12:00.376 
3:10:45.503 
3:11:03.424 

Diff 

37.414 
43.154 

1:13.459 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 
2 Giri 
2 Giri 
2 Giri 
2 Giri 
2 Giri 
3 Giri 
5 Giri 
5 Giri 
7 Giri 
7 Giri 
8 Giri 
8 Giri 
8 Giri 

10 Giri 
10 Giri 

Differenza 

37.414 
5.740 

30.305 
1 Giro 
6.635 
3.575 
1 Giro 
3.149 

24.508 
1.367 
3.512 

24.596 
1 Giro 
2 Giri 

10.636 
2 Giri 
2.929 
1 Giro 

20.671 
33.505 

2 Giri 
17.921 

Margine della Vittoria 

5 Giri 

Velocità  Media 

56,115 

Miglior tempo sul giro

1:13.272 

Velocità Migliore 

58,958 

Giro Migliore di 

4 - Lamone Corse 

Stampato: 20/10/2013 08:01:48 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: AMBmotorsport.it 

500 Miglia di Pomposa 
500 Miglia di Pomposa 

500 Miglia di Pomposa 

Risultati del giro: 150 

Circuito di Pomposa 1,200 Km. 

19/10/2013 20:00 


